PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE INDEFERIMENTO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 001/2018

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
I - INDEFERIR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos por falta

de confirmação de pagamento do boleto de inscrição ou falta de documentos comprobatórios dos
requisitos e títulos.

Inscrição RG Indeferimento

5001 34.078.301-1 falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos - Edital 1.2.1

5006 34.870.305-3
Indeferida em AEE A1 - falta de documentos comprobatórios dos requisitos e
títulos - Edital 1.2.3

5007 46.691.071-x
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não apresentou
CREF - Edital 1.2.2

5010 11404556-2
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não possui Hab. -
Edital 1.2.1

5012 108.315.4
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, CREF vencido -
Edital 1.2.2

5014 41.991.630-1 falta de confirmação de pagamento

5017 46.643.496-9
Indeferida em Arte A3 - falta de documentos comprobatórios dos requisitos e
títulos - Edital 1.2.3

5334 29.253.592-6 falta de confirmação de pagamento

5343 41142158X falta de confirmação de pagamento

5673 41.923.129-8
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não possui Hab.
Ped. - Edital 1.2.1

5674 001.715.277
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não apresentou
CREF - Edital 1.2.2

5677 19.399.340-5 falta de confirmação de pagamento

5679 18.506.160-6 falta de confirmação de pagamento

5994 9316042-2
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não possui Hab. -
Edital 1.2.3

6001 33925217-0
Indeferida AEE A1, falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos,
não possui Hab. - Edital 1.2.1

6003 45555412-2
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não possui hab.
Ped. - Edital 1.2.1

6005 41701298-2
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não possui Hab. -
Edital 1.2.3

6006 41991435-3
falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, CREF apresentado
vencido - Edital 1.2.2

6017 33.712.370-6
Indeferida A2 - falta de documentos comprobatórios dos requisitos e títulos, não
possui Hab. - Edital 1.2.2

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o  presente Edital, devendo

os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 27 de junho de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br